
 

                               Via Muroni 25 - 07100 SASSARI (Italy) 

             Dipartimento di           Tel. +39 079 213001 Fax +39 079 213002 

Scienze economiche e aziendali           P.iva e cf 00196350904 
   dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

 www.disea.uniss.it   

Classe III Titolo 13 Fascicolo 6 Allegati 0 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 299/2022 del 18/11/2022 - Prot. n. 2139 con il quale è stato emanato il bando 

per il conferimento di n. 10 contratti per attività tutoriali integrative presso il Dipartimento di Scienze 

economiche e aziendali, sede di Olbia, da espletarsi nell’a.a. 2022/2023; 

 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la legittimità della procedura;  

DECRETA: 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della procedura di valutazione per la 

selezione di n. 10 studenti per attività tutoriali integrative presso il Dipartimento di Scienze 

economiche e aziendali sede di Olbia, bandita con D.D. n. 299/2022 del 18/11/2022 - Prot. n. 2139: 

 

ART. 2 – Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione di cui all’art. 1:  il Sig. Masud MD 

Rana, nato in Bangladesh il 18/10/1995, il Sig. Alessio Sotgiu, nato a Nuoro il 05/01/1998 e il Sig. 

Giuseppe Mandras, nato ad Olbia il 26/07/1996. 

 

 

                      Il Direttore 

                    (Prof.ssa Lucia Giovanelli) 

 

http://www.disea.uniss.it/



		2022-12-13T13:20:54+0100
	Lucia Giovanelli




